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I. Cenenus o 1eSTENBHOCTH rOCYIApCTBEHHOTO GHOMIKETHOrO
(aBTOHOMHOTOQ) y4peXIeHHS

I.1.Ilenu  meATenBHOCTH — rOCYJApCTBEHHOTO — OFOKETHOTO (aBTOHOMHOT0)
Y4pexICHHUS (MOApa3AeNeHHs ):
TTpodunaxTuka Ge3Ha130pHOCTH U GECTIPH3OPHOCTH HECOBEPIICHHOJIETHUX;
CoumanpHas peaOMiuTanMs HECOBEPINCHHONETHHX, HAXOMAIMXCS B TPYIHOH
XXHM3HEHHOU CUTYaIUH,
OTABIX M 03T0POBIIEHNHE NETEH, HAXOANIUXCA B TPYAHOM JKU3HEHHOM CUTYaIuy.
1.2. Busl  €ATENbHOCTH  TOCYNApCTBEHHOrO  GIOLKETHOTO (aBTOHOMHOT0)
yupexaeHus (noapasaeaeHus):
Obecrnieuenne BPEeMEHHOrO NPOXKHBAHUS HECOBEPILIEHHONCTHUX, HAXOSIIUXCA |B
TPYAHOM XKU3HEHHOM CUTYaIlHK;
YuacTHe B BBUBICHHHM M YCTpPaHEHWH IPHYMH M YCIOBHH, CIOCOGCTBYIOIIUX
Oe3HaI30pHOCTH B GECIIPH3OPHOCTH HECOBEPIIEHHOIETHHX;
OxasaHue OMOIIM B BOCCTAHOBICHHH COLMANBHOTO CTAaTyca HECOBEPIICHHOIETHUX,
OkasaHue COUMANbLHOM, NICHXOJIOTMYECKOH H MHOM MOMOIIM HECOBEPHICHHONETHIM,
MX POIOMTENAM (3aKOHHBEIM IIPEJCTABUTEIAM) B JIMKBUIAUWM TPYAHOH  >KM3HEHHOM
CUTYallHH;
PaspaboTka H peanuzaius IporpaMm conMagpHOM  peaOWiIMTanM
HECOBEPLICHHOIETHHX; ‘
Obecneyenye 3alIATH [IpaB ¥ 3aKOHHEIX HHTEPECOB HECOBEPIICHHOICTHHUX,
Opranuzauus MeMIMHCKOTO 06C/Ty XUBAHHA M O0YUEHHA HECOBEPIICHHOETHHX;
CopneiicTBue opraHam OIIEKH )’} TIOTICYHTEIIbCTBA B YCTPOWCTR
HECOBEPILCHHOIIETHUX, OCTABLUMXCS 0€3 MONeueHHs POAUTEINEH;

YBenomiieHue poaureneii HECOBEPUICHHONETHUX( MX 3aKOHHBIX IpeICTABHTENEH),
OpPraHoOB ONEKH M MOMNCYHUTENLCTBA O HAXOXK/ICHUH HECOBEPHIEHHOIETHHX B IICHTPE;
1.3. Ilepedens ycayr (pabot), ocylecTBISEMEIX Ha IUIaTHOH OCHOBE:

Peanuzanus usaenuii, H3rOTOBICHHBIX BOCIUTAHHUKAMH M COTPYAHMKAMH

YUPEXKACHHUSA.
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I1. IMoka3artenn GpuHAHCOBOTO COCTOSHUS YUpeRACHHs (IOJpa3eieHus)

Ha 01 sHRaps 2017,
(Ha MOCNENHIO OTYETHYIO N1aTy)

HaumenoBanue nokaszaress Cymma
I1. HedpuHaHCOBEIE aKTHBEI, BCETO: 48244453 34
M3 HHX:
1.1. O6wan GanancoBas CTOMMOCTE HEARHKUMOTO HMYILECTBA, HAXOAAMETOCT 39304968,80
B cobcrBerHocTH [IpuMopekoro kpast, Becero
| B TOM HHCJIE:
1.1.1. CroMMOCTh UMYIIECTBE, 3AKPETIIEHHOTO COBCTBEHHMKOM HMYNIEeCTBa 3a 48244453,34
TOCYNapCTBEHHBIM GIO/UKETHRIM (ABTOHOMHBIM) YUPEXIEHHEM Ha IIpaBe
OIICPAaTHBHOTC YIIPABICHHS
1.1.2. CroumocTs MMyImecTBa, NPHOOPETERHOTO rOCY1aPCTBEHHEIM
OIOIDKETHBIM (ABTOHOMHBIM) YUPEXK/ICHHEM (TIOPA3EIEHHEM) 3a CIeT
BEIIEJCHHBIX COOCTBEHHHKOM MMYILECTBA YUPEKICHHS CPEICTR
1.1.3. CrouMOCTB MMYIIIECTBE, IPHOBPETERHOTO FOCYIaPCTBEHHBIM
OI0IKETHBIM (aBTOHOMHEIM) yupeKAeHHeM (TIOIpa3/icieHHeM) 38 CYeT
JIOXOIOB, TIONMYUCHHBIX OT IUTATHOM W WHOH MPHHOCAIIEH TOXO
JEATETBHOCTH
1.1.4, OcTaTo4Has CTONMOCTh HEABHXHUMOTO HMYIIECTBA, HAXOMALIErOCH B 2476204,80
cobcTBeRHOCTH [IprMopcKoro Kkpas
1.2. O6mas 6amaHcoBast CTOMMOCTE ABHXKHMOTO HMYIIECTBA, HAXOAALIETOCH B 8916284,54
cobcTBeHHOCTH TIpUMOpPCKOTO Kpas, BCero
B TOM YHCJIE:
1.2.1. Oburas 6anaHcoBas CTOMMOCTE 0¢000 EHHOTO IBHXHMOTO VMYINECTRA 2912435,00
1.2.2. OcTaTo4Has CTOMMOCTH 0060 IEHHOTO JIBHXMMOIO HMYIIECTBA 77736,04

II. ®uHAHCOBBIE AKTHBEI, BCETO

H3 HUX:

2.1. JlenexHBIE CPEOCTBA YIPEKASHHUS, BCETO

B TOM YHUCJIIE:

2.1.1. JleHex)HBIE CPECTBA YYPEKIACHHS HA CUETAX

2.1.2. JlenexxHIe CPECTBA YUPEHKICHHUS, PA3MELICHHBIE HA IETIO3UTEI B
KPEAUTHOH OpraHM3alnH

2.2. Unble HpHHAHCOBEIC HHCTPYMEHTHI

2.3. lebutopckas 3a10KEHHOCT IO HOXO0IaM, TONYYEHHEIM 33 CHET CPEACTB
Kpaesoro Oromxera

2.4. JleGuropckast 3a/I0MKEHHOCTD 110 BBIIAHHLIM ABAHCAM, IOTYYEHHBIM 3a
CUET CPENCTB KPaeBoro OI0/DKETa BCETO:

B TOM YHCJIC,

2.3.1. Tlo BEJIaHHEIM aBaHcaM Ha YCIYTH CBA3H

2.3.2. Ilo BEIaHHBIM aBAaHCAM Ha TPAHCIIOPTHBIE YCIYTH

2.3.3. Ilo BBIIaHHEIM aBaHCAM Ha KOMMYHAIBHEIE YCIYTH

2.3.4. Tlo BEIIAHHEIM aBaHCAM Ha YCNYTH 110 COAEPIKAHNIO UMYIIECTBA

2.3.5. Ilo BELIAHHEIM aBaHCAM HA MPOYHE YCIYIH

2.3.6. Tlo BELIAHHEIM aBAaHCAM HA NPHOOPETEHHE OCHOBHBIX CPEJICTB

2.3.7. Ilo BELIAHABIM aBaHCaM Ha MPHOOPETEHWE HEMATEPHATBHEIX AKTHBOB

2.3.8. Ilo BHIIAHHEIM aBaHCaM Ha OpHOOpETEHHE HENPOU3BEACHHEIX aKTHBOB

2.3.9. Tlo BBITAHHBIM @8BaHCaM HA NPHOOPETEHNE MATCPHANILHEIX 3allaCOR




HaumeHnosanue ToKasaresis

Cymma

2.3.10. Tlo BBIIAaHHEIM ABAaHCAM Ha IIPOYHE PACXOLBI

2.4, JlebuTopeKas 3aI0IDKEHHOCTD 10 BbIIAHHBIM aB3HCAM 32 CUET JOXOOB,

NOJYYCHHBIX OT TWIATHOH ¥ MHOH NPUHOCAINEH AOXOH AEATENBHOCTH, BCETO:

B TOM HHCJIC:

2.4.1. Tlo BEINAHHBIM 4BAHCAM Ha YCTYTH CBS3H

2.4.2. llo BEIIAHHEIM aBAHCaM HA TPAHCTIOPTHbBIE YCIIYTH

2.4.3. Tlo BBIIaHHEIM aBaHCaM Ha KOMMYHANBHBIE YCIIYTH

2.4.4. o BEIIAaHHBIM aBaHCaM Ha YCJIYTH 110 CO/IepXAHHIO HMYILIECTBa

2.4.5. 1o BEIIAHHBIM aBaHCAM Ha [IPOYHE YCIYTH

2.4.6. ITo BHIIAaHHEIM aBAHCAaM Ha PHOGPETEHHE OCHOBHBIX CPEICTB

2.4.7. Tlo BBLIAHHEIM aBaHCAM Ha PHOGPETEH e HEMATePHATTEHBIX AKTHBOB

2.4.8. Tlo BRIAHHBIM aBaHCAaM Ha MPHOGPETEHNE HENPON3BEICHHEIX AKTHBOB

2.4.9. To BeIaHHBIM aBaHCAM HA NPHOGPETEHHE MATEPHATHHBIX 3aI1ACOB

2.4.10. Tlo BELIAHHBIM ABAHCAM Ha TIPOYHE PACXOIBI

I11. Obs3arenbeTBa, BCEro

U3 HHAX:

3.1. lonrosele 06s3aTeNECTBA

3.2. IlpocpoyeHHast KPeAHTOPCKAS 3a10DKEHHOCTD

3.3. Kpenuropckas 3a10;0k€HHOCTE TIO pacyeTaM ¢ ITOCTABLIHKAMH
HOAPAAYMKEMH 32 CYET CPEACTB KPaeBoro OroIKeTa, BCETO!

B TOM HUCIE:

3.3.1. 1o HaYHCICHHAM Ha BBIILIATHI IO OIJIATE TPYJA

3.3.2. Tlo onnate ycnyr cBa3u

3.3.3. Ilo omare TPaHCIOPTHBIX YCIYT

3.3.4. Ilo onaTe KOMMYHAIBHBIX YCIIYT

3.3.5. To onnate ycayr no conep)aHuio UMYILIECTBa

3.3.6. Ilo omtaTe mpoumx ycuyr

3.3.7. Ilo mproOpeTeHHIO OCHOBHEIX CPE/ICTB

3.3.8. ITo npuoGpeTEHNIO HEMATEPHAIIBHBIX AKTHBOB

3.3.9. Ilo nprobpeTeHHI0 HENPOKU3BEAEHHBIX aKTHBOB

3.3.10. Ilo mpruoOpeTeHNIO MaTEPHANBHBIX 3AMIACOB

3.3.11. Ilo onnare mpoumx pacxoaos

3.3.12. Ilo tuiaTexxam B Oromxer

3.3.13. Tlo mpounM pacyeTaM ¢ KpeIuTopaMu

3.4, Kpenuropckas 3a10/DKEHHOCTD TI0 pacueTaM ¢ TMOCTABIIHKAMH H
TIO/IPATIMKEMHY 33 CUET JOXON0B, OMYUEHHBIX OT OKA3aHHs IIATHEIX YCJIYT
(BBIMOSIHEHUS PAbOT) U MHOH MpUHOCAINEH MOXOM ACATSIBHOCTH

, BCETO:

B TOM YHCJIC:

3.4.1. Tlo naunceHnsAM Ha BBITLIATHI 110 OILIATE TPyAa

3.4.2. Tlo onuiare yCiyr CBSI3H

3.4.3. 1o onyaTe TPaHCHOPTHBIX YCIYT

3.4.4. Tlo onaTe KOMMYHAJIBHBIX YCIYT

3.4.5. Ilo onnare ycayr o CONEPKAHUIO HMYIIECTBA

3.4.6. Ilo onyarte NpoHMX yCIyr

3.4.7. Tlo npnoGpeTEHHIO OCHOBHLIX CPEICTB

3.4.8. Ilo nprobpeTeHNIO HEMATEPHANBHBIX AKTHBOB

3.4.9. Ilo npuobpeTeHNIO HEMPON3BEIEHHBIX AKTHBOB

3.4.10. Tlo mpHOOPETEHHIO MATEPHATBHBIX 34ITACOB
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HammenoBanue mokazaTtens

Cymma

3.4.11. ITo onutate mpoynx pacxoos

3.4.12. [To nnaTexxaM B Or0KeT

3.4.13. To npounM pacueTam ¢ KpeaUTOpPaMH




TIpunoxenue Ne 1
YTBEPXJIEH
NPHKA30M ZENApTaMCHTA TPYda H COLMANBHOIC PA3BUTHS
TpraMopckoro Kpas
0T 23.12.2016 Ne 789

Pa3pen 111 [1aana GaHANCOBO-X03ANHCTREHHOM JEATEILHOCTH

Mokazateny no NOCTYMNEHHAM W BbINNATaM YUpeKaeHHa (NoapasacICHUA)

Ha

20 r

Haumenosanwe | Kon Kon no Obnem gunancooro obecneyerns, pys. (¢ TOJHOCTHIO A0 ABYX 3HAKOB NOCTIE 3aMATOH - 0,00)
noxasarens cTpoky | GromkeTHe
# BCETO B TOM YHCIE!
xnaccudux cyOCHANH Ha cyGCcHIUH Ha cy6cHIOHn, cybcunum na| cpeacrtsa NOCTYMIEHNA OT
aunu thusancosoe ¢uiaticosoe | npefocTaBnAcM |OCyIeCTRICH | 0GA3ATENEHO | OKAIAHHA YCIIYT
Poceuiicko ofecncucHue ofecneueHne bIE B ue ro (BBINOTHEHNS
it BLIMOIHCIINA BLITONHEHUSA | COOTBETCTBMHM C| KallHTANbHbl | MEAHLHHCKO paGoT) Ha
Genepauu £OCYNAPCTBEIHO | I0CY.IaPCTBEHHO ab3aucm X BAOKEHHH ro TL1aTHO} QCHOBS H
" ro 0 330aHMA B3 | BTOPBIM TTYHKTA CTPax0BaHHA OT HHO#
(MYHHUKRANLIO SomxeTa 1 craten 78.1 npHHOCAmEH
r0) 3adanud M3 | PenepaneHoro | BiomkeTworo NOXOK
eaepantbHoro doHpa KOHexca AEATENBHOCTH
6romxeTa, oba3atenchoro | Poceniickod
flonxeta smenyunickoro | denepauun
cybuekra CTpaxosalna
Poccniickoit BCero | U3 HEX
Cftene;?auun rPaKTE!
i 2 3 4 5 5.1 6 7 8 g 10
Tocrynaenna ot | ., X 63273909,89 | 63165209,89 0 108700,00 0 0 0 0
A0X0A0B, BCETO:
B TOM YHCIE:
OOXOMkI OT 116 120 X X X X X
cofiCTBCHHOCTH
H3 HHX!
OT apeHnbl
AKTHBOB
HHBIC
NOCTYIICHHA OT
COGCTBEHIOCTH
IOXOMbE OT
OKa3aHHA YCIIyT, 120 130 63165209,89 | 63165209,89 X X
pabor
U3 HUX:
npeaocTaBneHNe
COLHANBHOIO
ofC.TyHBaHUA B
CTALKOHApHOR
flopme
NpefOCTaBACHHE
CONHATBHOID
ofcmyHBaHVA B
topme Ha KoMy
npeAdCTaBAEHHE
COUHANBHOM)
obcImyiBaHNA B 6316520989 63165209,89
NOTYCTAUHOHAPHO
# fopme
ROXOMB! OT
wrpadoB, nexen,
HHBIX CYMM 130 140 X X X X X
NPAHYAWTCABHOTO
HIBATHA




Be3poamesnupic
NOCTYIICHHA OT
HaHELHOHANbHbI
X OpraHu3ausi,
NPABHTCABCTB
HHOCTPAHHEIX
roCynapers,
MEXIyHApOMIbIX
(UHAHCOBBIX

140

152,153

Hipie cybcumnn,
NpenocTaBReHHDIC
H3 Gromxera

150

108700,00

108700,00

NIPOYME DOXQ/TI

160

180

X

J0X0AbI 0T
onepauni ¢
AKTHBAMH

180

X

Boinnatsi no
PACXOIAM, BOETO;

200

6327390989

63165209,89

108700,00

B TOM MHCAe Ha!
BBLINIATEI
NepeoHany Beero,
VERI)H

210

100

47629036,88

47581636,88

47400

onnaTra Tpyaa
HavYUCnNeHng Ha
BRIILIATE! N
OnIaTe TPYHa

211

11,119

47569876,38

47569876,88

WHLIC BITIATE)
nepeoRaty
YUpexICHUH, 3a
HCKAROYEHREM
dhonna onnaret

Tmina

212

112

59160,00

11760,00

47400,00

COUHAALALIE B
HHbIE BLINJATD]
HACETEHHIO,
BCEro, U3 HHX:

220

320, 340,
360

10co0uA,
KOMMCHCAUMM K
WHBIC COLIMANBIIBIE
BBITIAThI
rpaxaanaM,
KpoMe TTyONHYHBIX
HOPMaTHBHBIX
00938 TCALCTE

221

321

CTUNEHAWH

222

340

HHBIE BBINTATHI
HACENEHHKD

223

360

YRUIATY HAOrOB,
¢HOpoB H HHBIX
naarexel, Beero,

230

850

407805,54

407805,54

YRNATa HATOra Ha
HMYILECTBO
OPraHu3aHi 1
APMENRHACD

231

851

31174442

311744,42

YILIaTa Ipotux
HANoroa, chopon

232

852

6300

6300

YINATa NHBIX
IATSKEH

233

853

89761,12

89761,12

Ge3p03mMe3nHbLIE
nepesHcaenns
OPraHu3aUHEM

240

610, 620,
630, 810,
820, 853

npo4He pacxo/ibl
{(xpome pacxonos
HA 3AKYNKY
ToBapoOB, palor,
yeayr)

250

112,113




PACXOABI HA
3aKYNKY
ToBapoe, pabor,
YCnyr, Beero, H3
HHX:

260

15237067,47

15175767,47

61300,00

3aKynka TOBapos,
pa6ort, yermyr B
uCIAX
XamHTATbHOrO
PEMOHTa
TOCYAAPCTBCHHOTO
(MYHWUHNAAEHOTO

261

243

Tpoyvas 3akynka
TOBapoB, pafiot U
YCRYr 3NS
oficcneqerns
TOCYAAPCTBEHHBIX
(MYHULUHNANBHEIX)

262

244

15237067,47

1517576747

61300,00

CyGeuanu
GHOMKCTHBIM H
aBTOHOMHEIM
YHPOKACHHAM,
rocyaapCTBEHHbBIM
{MYHWLIMNATbHBIM
) YHATapHBIM
MPEANPHATHAM Ha
OCYIIECTBACHHE
KanHTaNBHBX
BIONKEHHHA B
00BEKTHI
KanHTaNkHOTO
CTPOHTENBLCTRA
rocyaapcTRERHOH
{(MynHUMTANEHOH)
coBCTBEHHOCTH
HIH
npuopeTenne
o0bexToB
HEQABHM¥HMOTO
WMYLICCTRA B

263

460

TMocTynenHe
DHHAHCOBbLIX
AKTHBOB, BCErD,
H3 HHX:

300

1317577,00

1317577,00

0,00

YBEAHYEHHE
OCTATKOB CPEACTB

310

131757700

1317577,00

npouue
NOCTYNJICHHA

320

BoilbiTHE
dHIANCOBBLIX
AKTHBOB, BCETO,
H3} HHX!

400

600

1317577,00

1317577,00

0,00

YMCHBIICHHC
OCTRTKOB CPCACTB

410

131757700

1317577,00

npoyke BEGLITHA

420

OcTaTok cpeacTr
Ha HAYAN0 roaa

500

OcTaToK CpencTs
a8 KOiel roaa

600
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IV. CBenennst 0 cpeacTBax, MOCTYNMAIOMMX BO BPEMEHHOE
pacropsikeHHe yUpexk/IeHHs (Moapa3ieieH s )
Ha 01 ssuBaps 2018 r.
(ouepeHOli (MHAHCOBBIH o)

HaumeHoBaHue nokasaress Konx Cymma (py0., ¢ TOYHOCTBIO 10 IBYX
CTPOKH 3HAKOB roce 3ansToi - 0,00)
1 2 3
Ocratok cpe/CTB Ha HAYasIo rojua 010 |0
Ocrartok cpezcTB Ha KOHEIl roja 020 |0
[Toctynnenue 030 [1317577,00
BeiOprTie 040 |1317577,00

V. CnpaBounas nHpOpmaus

COOTBETCTBHH ¢ BIO/KETHBIM KOJIEKCOM
Poccniickoii ®enepainn), Beero:

HaumenoBanue nokasares Kon Cymma (Teic. pyo6.)
CTPOKH
1 2 3
O6bem nyOIHuHBIX 003aTENBCTB, BCETO: 010
O6beM GroKEeTHBIX HHBECTHIINIT (B
YacCTH MEPEAaHHBIX MTOJTHOMOYHI
rOCYapCTBEHHOTO 3aKa3vynuKa B 020

PykoBonuTesnb KpaeBoOro rocy1apcTBEHHOT0 OI0KETHOTO
(aBTOHOMHOTO) y4pexaeHns (Toapasie/ieH s )

(YMOITHOMOYEHHOE JTHIIO)

PykoBoauTesnb (MHAHCOBO-IKOHOMHUECKOIH
cirykObl yupexeHus (mopas/ielieHus)

HIIH MHOE YTIOJTHOMOYEHHOE PYKOBOJIMTENIEM JINIIA
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